
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU
DODAVATELE

»Město Blansko - Generel dopravy«

veřejná zakázka malého rozsahu na služby
zadávaná dle Směrnice č. 1/2021 Veřejné zakázky, vydané Radou města Blanska (dále jen

„směrnice“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKACE ZADAVATELE
Název: město Blansko
Sídlo: nám. Svobody 32/3, 67801 Blansko
IČO: 00279943
Zastoupené: Ing. Jiřím Crhou, starostou města
Profil zadavatele: https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/f74cd235-5521-43e6-baoc-

7b577d14a783

IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s 5 43 zákona)
Název: 1K consult s.r.o.
Sídlo: Živného 1254/8, 635 00 Brno
Kontaktní adresa: Lipová 906/1, 602 00 Brno
lČ: 27713326
Zastoupená: Mgr:Iljou Kašíkem, jednatelem
Kontaktnĺ osoba: Mgr. Ilja Kašík, +420 604 665 171, i.kasik~ikconsult.cz

Město Blansko, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto

rozhoduje o výběru dodavatele,

a to dodavatele SmartPlan s.r.o., sídlo: Pražského povstání 758/9, 148 00 Praha 4, IČO: 02474743,
který podal nabídku Č. 5 a který splnil veškeré podmínky účasti ve výběrovém řĺzení. Nabídka tohoto
účastníka byla v souladu se zadávacími podmínkami vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou
cenou. Zadavatel tímto zároveň výše uvedenou skutečnost oznamuje.

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena:

účostn:k

AFRY CZ s.r.o., sídlo: Magistrů 1275/13, 14000 Praha 4, IČO: 45306605

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., sídlo: Líšeňská 33a, Brno 636 00, IČO: 44994575

CityTraffic, s.r.o., sídlo: Bartákova 1121/3, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 46345761

PUDIS a.s., sídlo: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 16000 Praha 6, iČo: 45272891



SmartPlan s.r.o., sídlo: Pražského povstání 758/9, 148 00 Praha 4, IČO: 02474743

SUDOP PRAHA a.s., sĺdlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, IČO: 25793349

UDIMO, spol. s r.o., sídlo: Sokolská třída 1204/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO: 44740069

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší
nabĺdková cena. Hodnotit se bude celková nabĺdková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu
veřejné zakázky stanovená dle této zadávací dokumentace uvedená v návrhu smlouvy. Nabídky budou
seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší Po nejvyšší s tím, že
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH při splnění
termínů daných ve smlouvě.

Výsledné pořadí nabídek:

1. Nabídka č. 5 účastníka SmartPlan s.r.o.
- celková nabídková cena: 888.888,- Kč bez DPH

2. Nabídka č. 2 účastníka Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
- celková nabídková cena: 987.511,- Kč bez DPH

3. Nabídka L 1 účastníka AFRY CZ s.r.o.
- celková nabídková cena: 1.265.000,- Kč bez DPH

4. Nabídka č. 4 účastníka PUDIS a.s.
celková nabídková cena: 1.385.000,- Kč bez DPH

____________5....Nabídkač.4účastníkaSUDOEPRAHAa.s._______________________________________________
- celková nabídková cena: 1.409.000,- Kč bez DPH

6. Nabídka č. 3 účastníka CityTraffic, s.r.o.
- celková nabĺdková cena: 1.620.000,- Kč bez DPH

7. Nabídka č. 7 účastníka UDIMO, spol. s r.o.
- celková nabĺdková cena: 1.700.000,- Kč bez DPH

V Blansku dne 9. 9. 2024

Ing. Jiří Crha
starosta města


